
slko DEti’ ‘/5
8 FIs.\M{g

S
9 M

MUNICIPIQ DE SENADQR PQMPEU 191113,?‘
SENADOR PQMPEU-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGAO ELETRONICO N° GMPE0032023
Processo Administrativo N° GMPEOO32023SRP

Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéo: 25/04/2023 13:20:41

TOTAL DO PROCESSO1 96.063,77

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464926/0001-27 83.015,59
LOTE 2 Quant.: 1 Num: 092 Lance: 83015.59 Total: 83.015,59
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ALUMINIO ABC Modelo: ASSADEIRA RET N°3

Descrigéoi ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMlNlO, N° 3, DIMENSOES APRO. 40,5 X 28,5 X 5,5 CM

Quantidade: 18 Val. Ref.: 34,16 Valor Unit.: 30,74 Total Item: 553,32
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: ALUMINIO ABC Modelo: ASSADEIRA RET N°5
Descrigao: ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMINIO, N° 5, DIMENSOES APROX. 45 X 30 X 5 CM
Quantidade: 18 Val. Ref.: 66,60 Valor Unit.: 59,94 Total Item: 1.078,92
Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: ALUMINIO ABC Modelo: BANDEJA SERVIR 22X32CM
Descrigao: BANDEJA PARA SERVIR, EM ACO INOX, DIMENSOES APROX 22 X 32 CM (P).
Quantidade: 31 Val. Ref.: 27,90 Valor Unit.: 25,11 Total Item: 778,41
Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: ALUMINIO ABC Modelo: BAMDEJA SERVIR 51X42CM
Descrigao: BANDEJA PARA SERVIR, EM ACO INOX, DIMENSOES APROX 51 X 42 CM (G).
Quantidade: 53 Val. Ref.: 58,44 Valor Unit.: 52,59 Total Item: 2.787,27
Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: ALUMINIO ABC Modelo: CANECA ALUMINIO 3 L
Descrigao: CANECA EM ALUMlNlO, CAPACIDADE 3 L.
Quantidade: 31 Val. Ref.: 62,49 Valor Unit.: 56,24 Total Item: 1743,44
Item: 6 Unidade: CONJUNTO Marca: TAUMER INOX Modelo: COLHER INOX 1,5 6 UND
Descrigao: COLHER DE SOPA INOX 1,5MM ? CONJUNTO COM 6 UNIDADES
Quantidade: 94 Val. Ref.: 32,99 Valor Unit.: 29,69 _ Total Item: 2790,86
Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: TAUMER INOX Modelo: COLHER SERVIR 36CM
Descrigao: COLHER PARA SERVIR, EM INOX, TAM 36 CM (G)
Quantidade: 55 Val. Ref.: 11,03 Valor Unit.: 9,92 Total Item: 545,60
Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: TAUMER INOX Modelo: CONCHA 2X32CM 25ML
Descrigao: CONCHA PARA MOLHOS: EM ACO INOX, DIMENSOES APROX. 2MM X 32CM, CAPACIDADE 25ML (G
Quantidade: 46 Val. Ref.: 29,63 Valor Unit.: 26,66 Total Item: 1226,36
ltem: 9 Unidade: UNIDADE Marca: TAUMER INOX Modelo: FACA MESA INOX
Descrigao: FACA DE MESA INOX.
Quantidade: 546 Val. Ref.: 3,16 Valor Unit.: 2,84 Total Item: 1550,64
Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: TRAMONTINA Modelo: FACA 8 POL GADAS

Gerado em: 11/05/2023 0915152 /8;) 1 de 5



.'gl)EL/Q,/,

:7 2 9S1;,
\0‘<l'§

.Mg

/I

COv’
’fI F

11/
\ ’ V R“\)\‘I08

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrioao: FACA PARA CORTAR CARNE (G) 8 POLEGADAS
Quantidade: 40 Val. Ref.: 37,74 Valor Unit.: 33,96 Total Item: 1.358,40
Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: ALUMINIO ABC Modelo: FRIGIDEIRA 24 CM
Descrigao: FRIGIDEIRA EM ALUMINIO CI TAMPA, 24 CM.
Quantidade: 41 Val. Ref.: 71,49 Valor Unit.: 64,34 Total Item: 2637,94
Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: TAUMER INOX Modelo: GARFO MESA INOX
Descrigao: GARFO PARA MESA INOX.
Quantidade: 546 Val. Ref.: 3,63 Valor Unit.: 3,26 Total Item: 1.779,96
Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: ALUMINIO ABC Modelo: PANELA PRESSAO 20 LTS
Descrigao: PANELA‘DE PRESSAO, CAPACIDADE 20 LlTROS..
Quantidade: 4 Val. Ref.: 450,79 Valor Unit.: 408,475 Total Item: 1.633,90
Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: TRAMONTINA Modelo: PEGADOR UNIVERSAL
Descrigao: PEGADOR UNIVERSAL, EM ACO INOX.
Quantidade: 35 Val. Ref.: 19,37 Valor Unit.: 17,43 Total Item: 610,05
Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: TRAMONTINA Modelo: RALADOR INOX 22CM
Descrigao: RALADOR EM ACO INOX, 4 FACES, ALTURA APROX. 22 CM.
Quantidade: 46 Val. Ref.: 26,63 Valor Unit.: 23,96 Total Item: 1.102,16
Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: TRAMONTINA Modelo: BANDEJA SERVIR 27X36CM
Descrigao: BANDEJA PARA SERVIR, EM ACO INOX, DIMENSOES APROX 27 X 36 CM (M).
Quantidade: 29 Val. Ref.: 36,08 Valor Unit.: 32,47 Total Item: 941,63
Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: ALUMINIO ABC Modelo: CANECA ALUMINIO 5,5 L
Descrigao: CANECA EM ALUMINIO, CAPACIDADE 5,5 L
Quantidade: 26 Val. Ref.: 68,33 Valor Unit.: 61,49 Total Item: 1598,74
Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: ALUMINIO ABC Modelo: CHALEIRA ALUMINIO 2,5 L
Descrigao: CHALEIRA EM ALUMINIO, CAPACIDADE 2,5 L.
Quantidade: 38 Val. Ref.: 74,05 Valor Unit.: 66,64 Total Item: 2532,32
Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: TRAMONTINA Modelo: FRIGIDEIRA 22 CM
Descrioao: FRIGIDEIRA EM TEFLON, 22 CM
Quantidade: 48 Val. Ref.: 29,00 Valor Unit.: 26,10 Total Item: 1.25280
Item: 20 Unidade: UNIDADE Marca: ALUMINIO ABC Modelo: CANECO 2,6 LTS
Descrigao: CANECO FERVEDOR LEITEIRA COM BAQUELITE CAPACIDADE DE 2,6 LITROS
Quantidade: 38 Val. Ref.: 43,90 Valor Unit.: 39,51 Total Item: 1.501 ,38
Item: 21 Unidade: UNIDADE Marca: ALUMINIO ABC Modelo: CANECA 2L

Descrigao: CANECA EM ALUMINIO CAPACIDADE DE 2L
Quantidade: 22 Val. Ref.: 45,05 Valor Unit.: 40,54 Total Item: 891,88

AQO

Descrioaoz BANDEJA RETANGULAR COM ALQA, EM ACO INOX, DIMENSOES APROX.. 35 X 23 X 2 M

Item: 22 Unidade: UNIDADE Marca: TRAMONTINA Modelo: BANDEJA RETANGULAR X

Gerado em: 11/05/2023 09:51 :52 2 de 5



av“ 'E’ .
5 B51142"

(5
0*}

"1
/5555?’

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 30 Val. Ref.: 58,73 Valor Unit.: 52,85 Total Item: 1.585,5O
Item: 23 Unidade: UNIDADE Marca: ALUMINIO ABC M83515: CACAROLA GRANDE was

Descriqao: CACAROLA GRANDE EM ALUMINIO, Cl TAMPA N°38, CAPACIDADE 20 L.

Quantidade: 27 Val. Ref.: 204,73 Valor Unit.: 184,25 Total ltemi 4-974.75
Item: 24 Unidade: UNIDADE Marca: ALUMINIO ABC lg/I1oge|lo: CACAROLA GRANDE N°45

Descrigao: CACAROLA GRANDE EM ALUMINIO, Cl TAMPA N°45, CAPACIDADE 31,5 L.
Quantidade: 17 Val. Ref.: 355,95 Valor Unit.: 320,35 Total Item: 5.445,95
Item: 25 Unidade: UNIDADE Marca: ALUMINIO ABC Modelo: CUSCUZEIRA ALUMINIO11°30

S

Descrlgaoz CUSCUZEIRA EM ALUMINIO N° 30
Quantidade: 16 Val. Ref.: 185,93 Valor Unit.: 167,33 Total Item: 2677,28
Item: 26 Unidade: UNIDADE Marca: ALUMINIO ABC Modelo: CUSCUZEIRA ALUMINIO 2,5LTS

Descrlgaoz CUSCUZEIRA EM ALUMINIO (M), CAPACIDADE 2,5 LITROS.
Quantidade: 37 Val. Ref.: 36,03 Valor Unit.: 32,42 Total Item: 1.199,54
Item: 27 Unidade: UNIDADE Marca: ALUMINIO ABC Modelo: FRIGIDEIRA ALUMINIO30CM

Descrlgao: FRIGIDEIRA EM ALUMINIO, 30 CM.
Quantidade: 22 Val. Ref.: 85,75 Valor Unit.: 77,17 Total Item: 1.697,74
Item: 28 Unidade: UNIDADE Marca: ALUMINIO ABC Modelo: PANELA TAMPA N°22 3LT
Descrioaoz PANELA EM ALUMINIO C/ TAMPA, N° 22, CAPACIDADE APROX 3 L
Quantidade: 50 Val. Ref.: 63,23 Valor Unit.: 56,90 Total Item: 2.845,00
Item: 29 Unidade: UNIDADE Marca: ALUMINIO ABC Modelo: PANELA TAMPA N°26 4 LT

~,, Descrlgao: PANELA EM ALUMINIO Cl TAMPA, N° 26, CAPACIDADE APROX 4 L
Quantidade: 48 Val. Ref.: 62,00 Valor Unit.: 55,80 Total Item: 2678,40
Item: 30 Unidade: UNIDADE Marca: ALUMINIO ABC Modelo: PANELA TAMPA N°28 5LT
Descrigao: PANEl_A EM ALUMINIO Cl TAMPA, N° 28, CAPACIDADE APROX 5 L
Quantidade: 50 Val. Ref.: 69,30 Valor Unit.: 62,37 Total Item: 3.118,50
Item: 31 Unidade: UNIDADE Marca: TRAMONTINA Modelo: ABRIDOR RECIPIENTES
Descrlgao: ABRIDOR DE RECIPIENTES EM ACO INOX, PEQUENO COM 01 FACE, 02 FUNCOES: LATAIGARRAFA
Quantidade: 30 Val. Ref.: 8,99 Valor Unit.: 8,09 Total Item: 242,70
Item: 32 Unidade: UNIDADE Marca: ALUMINIO ABC Modelo: CALDEIRAO N°3O 20LTS
Descrlgalo: CALDEIRAO Cl TAMPA EM ALUMINIO N° 30, CAPACIDADE APROX. 20 L.
Quantidade: 19 Val. Ref.: 99,44 Valor Unit.: 89,49 Total Item: 1700,31
Item: 33 Unidade: UNIDADE Marca: ALUMINIO ABC Modelo: CALDEIRAO N°40 45LT
Descrigao: CALDEIRAO c/ TAMPA EM ALUMINIO N° 40, CAPACIDADE APROX. 45 L.
Quantidade: 18 Val. Ref.: 252,77 Valor Unit.: 227,49 Total Item: 4.094,82

Gerado em: 11/O5/2023 09:51:52 Qfi de 5

9/



‘\

/
\s-HZ

Q,0Mlg
—\’\

mail
MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU

SENADOR POMPEU-CE

Item: 34 Unidade: UNIDADE Marca: ALUMINIO ABC Modelo: ESCORREDOR ALUMINIO
Descrigao: ESCORREDOR DE ARROZ. EM ALUMINIO, TAM MEDIO
Quantidade: 38 Val. Ref.: 31,00 Valor Unit.: 27,90 Total Item: 1.060,20
Item: 35 Unidade: UNIDADE Marca: ALUMINIO ABC Modelo: ESCORREDOR MAC G
Descrigao: ESCORREDOR DE MACARRAO EM ALUMINIO, TAMANHO GRANDE.
Quantidade: 34 Val. Ref.: 88,49 Valor Unit.: 79,64 Total Item: 2707,76
Item: 36 Unidade: UNIDADE Marca: ALUMINIO ABC Modelo: PANELA PRESSAO 6 LTS
Descrigao: PANELA DE PRESSAO, CAPACIDADE 6 LlTROS..
Quantidade: 36 Val. Ref.: 239,78 Valor Unit.: 215,80 Total Item: 7.768,80
Item: 37 Unidade: UNIDADE Marca: ALUMINIO ABC Modelo: CALDEIRAO ALUM 32LTS
Descrigao: CALDEIRAO Cl TAMPA EM ALUMINIO N° 36, CAPACIDADE APROX. 32 L.
Quantidade: 16 Val. Ref.: 229,94 Valor Unit.: 206,94 Total Item: 3.311,04
Item: 38 Unidade: UNIDADE Marca: ALUMINIO ABC Modelo: CALDEIRAO ALUM 60LTS
Descrigzao: CALDEIRAO Cl TAMPA EM ALUMINIO N° 45, CAPACIDADE APROX. 60 L.
Quantidade: 16 Val. Ref.: 318,97 Valor Unit.: 287,07 Total Item: 4.593,12
Item: 39 Unidade: UNIDADE Marca: TAUMER INOX Modelo: ESCUMADEIRA ACO 33 CM
Descrlgéo: ESCUMADEIRA EM ACO INOX, 33 CM
Quantidade: 34 Val. Ref.: 13,67 Valor Unit.: 12,30 Total Item: 418,20
MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 02.347.734I0OO1-77 13.048,18
LOTE 5 Quant.: 1 Num: 111 Lance: 13.048,18 Total: 13.048,18
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ALADDIN Modelo: x If
Descrlgao: GARRAFA TERMICA COM AMPOLA, CAPACIDADE 2,5 L.
Quantidade: 58 Val. Ref.: 168,84 Valor Unit.: 133,78 Total Item: 7759,24
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: INVICTA Modelo: X
Descrioao: GARRAFAO TERMICO COM TORNEIRA E PES RETRATEIS, CAPACIDADE 8 L.
Quantidade: 20 Val. Ref.: 124,96 Valor Unit.: 99,025 Total Item: 1.980,50
Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: TERMOLAR Modelo: X
Descrlgao: GARRAFA TERMICA COM AMPOLA, CAPACIDADE 1 L.
Quantidade: 59 Val. Ref.: 59,27 Valor Unit.: 46,96 Total Item: 2.770,64
Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: TERMOLAR Modelo: X
Descrioao: GARRAFA TERMICA DE 5L
Quantidade: 20 Val. Ref.: 33,94 Valor Unit.: 26,89 Total Item: 537,80

Gerado em: 11/05/2023 09:51:52  Q 4 de 5

5 015

41/



,_\

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADORPOMPEUCE

PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

_\ I

I" V1.4]
MEMBRO DE APQIQ EUDIMAR /-\L\/ES PARENTE

r’

/ I / _

memaao BE APOIO EDIA I\ll2%g'DAL BILVA T

5
Gerado em: 11/05/2023 09:51 :52

/I

S\ 95 7
8 F\5~/ C

41 ,’
012‘

 ’

1
5de5


